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Famille HAZEBROUCQ

Exploitation
Commercial

Edouard HAZEBROUCQ
06 19 50 26 12

edouard@transport-tlm.com

Hélène PARENT
03 66 23 70 04

helene@transport-tlm.com

35 Chauffeurs

Exploitation - Départ
David HENNION

03 21 08 94 91
davide@transport-tlm.com

Exploitation - Retour
Cyril BELVAL
03 21 08 94 96

cyril@transport-tlm.com

Service Affrètement
Laurence MILLET

03 21 08 94 92
laurence@transport-tlm.com  

Emmanuel FONTAINE
03 21 08 94 97

emmanuel@transport-tlm.com
Céline DELEPINE

celine@transport-tlm.com
Charlotte ROSSI

charlotte@transport-tlm.com

Nos partenaires 
transporteurs

Affrètement
Commercial

Nicolas DUPONT
03 21 08 94 93

nicolas@transport-tlm.com    

Compta
Frédéric ALSBERGHE

03 21 08 94 98
frederic@transport-tlm.com

S. Adminis.
Emilie HAZEBROUCQ

03 21 08 94 99
emilie@transport-tlm.com

Sophie OOCQUOIS
sophie@transport-tlm.com

Sylvie NOWAK
sylvie@transport-tlm.com

Direction
Pierre HAZEBROUCQ
pierre@transport-tlm.com

Céline VAN WYMELBEKE
03 66 23 70 03

direction@transport-tlm.com


